
> O> .,.r ~ 
z= r: n ....... 
• "'- -\i 
L""- -.ll ,") 

c "') 
() ... ,... __ cti". 

~ - > ... 
fl: -- o .&::. 
,. ·- c (lJ 
~ ·~ c .... 
~..:::ClJa. 
::- I 1\ E "-. 
~. Ol O)""' 

...:..:: :v c ..... 

STEJNOPIS č. Jf lllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllllll 
MHMPP0544ASZ 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: DOH/40/04/003454/2018 

....- ~:l..-

........ -,,...uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen "Občanský zákoník"), a za 
obdobného užití ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném zněni (dále jen "ZZVZ"), mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále 
jen "Smlouva"): 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 
zastoupené: Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odbotu informatiky Magistrátu hl. m. 
Prahy 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: 
(dále jen "Objednatel'') 

a 

První certifikační autorita a.s. 
se sídlem Podvinný mlýn 2178/6, PSČ 190 00 Praha 9 - Libeň 
zastoupená: Ing. Petrem Budišem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva 

Ing. Romanem Kučerou, členem představenstva 
IČ:26439395 
DIČ: CZ26439395 
Bankovní spojení: 
zapsaná v obcho reJ 
(dáJe jen ,.Poskytovatel l") 

a 

Česká pošta, s.p. 
se sídlem Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 Praha 1 
zastoupená: Štěpánem Čekalem, vedoucím odboru VIP 
IČ: 47114983 
DIČ: CZ47114 
Bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním reJ 
(dále jen "Poskytovate12") 

a 

eldentity a.s. 
se sídlem Vinohradská 184, PSČ 130 00 Praha 3 

soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565 

zastoupená: Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva 
IČ: 27112489 
DIČ: CZ27ll2489 
Bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9080 
(dále jen "Poskytovatel 3") 



(Poskytovatelé 1 - 3 společně dále jen "Poskytovatelé" a kterýkoliv z nich jednotlivě jako 
"Poskytovatel"; Objednatel a Poskytovatelé společně dále jen "Smluvní strany" nebo též 
jednotlivě jen "Smluvní strana") 

1. ÚVODNÍ UST ANOVENÍ 

1.1. Každý Poskytovatel prohlašuje, že je kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
910/2014, o elektronické identifikaci a sluzoách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce na vn.itlním trhu (dále jen "Nařízení") a zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znětú pozdějších předpis·l'I (dále jen 
HZákon"). 

1.2. Objednatel v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ, a v souladu s Hlavou I. čl. 6 písm. e) a 
Hlavou II. čl. 1 písm. d) Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách 
hlavního města Prahy (dále jen Pravidla"), postupem mimo režim ZZVZ a Pravidel 
vyzval Poskytovatele k předloženi cenových nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem "Odběr časových razitek". 

1.3. Nabídky Poskytovatelů byly vybrány jako tři nejvýhodnější. Objednatel proto 
s Poskytovateli uzavírá tuto Smlouvu. 

2. PŘEDJ\'lĚT SMLOUVY 

2.1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Objednatel zadávat Poskytovatelům 
jednotlivé zakázky na poskytování komplexních služeb spočívajících ve vydávání 
kvalifikovaných časových razítek (dále jen "Služby") a Poskytovatelé budou tyto 
zakázky plnit dle pokynť1 Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a 
příslušných dílčích smluv. 

2.2. Přesné vymezeni rozsahu Služeb, které budou předmětem jednotlivých zakázek (dílčích 
smluv), bude obsažen vždy ve výzvě k podání nabídky podle článku 4.2.1 této 
Smlouvy. 

2.3. Každý Poskytovatel se zavazuje vydat Objednateli balíček kvalifikovaného 
systémového a komerčního serverového certifikátu pro zabezpečení přfstupu žadatele ke 
sluz"bě Poskytovatele a provést jakékoliv další činnosti nezbytné k tomu, aby Objednatel 
mohl od Poskytovatele odebírat kvalifikovaná časová razítka, do 7 dnů od účinnosti této 
Smlouvy. Činnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce jsou zcela zahrnuty v odměně 
příslušného Poskytovatele. 

2.4. Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby cenu způsobem 
a ve výši stanovené v souladu s článkem 5 této Smlouvy a podmínkami příslušných 
Dílčích zakázek. 

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

3 .1. Terminem zahájení plnění této Smlouvy je den účinnosti této smlouvy. 

3 .2. Termín ukončení plněni této Smlouvy je stanoven v článku 11.1 této Smlouvy. 

Strana 2 



3.3. Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
místa na území hlavního města Prahy určená Objednatelem. 

4. DíLČÍ SMLOUVA 

4.1. Jednotlivé Služby budou poskytovány na základě Dílčích smluv (dále jen "Dílčf 
smlouvy''), které budou za obdobného užiti § 132 odst. 3 písm. c) ZZVZ uzavírány 
postupem s obnovením soutěže mezi Poskytovateli. Závazný vzor Dílčí smlouvy je 
obsažen v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

4.2. Uzavírání Dílčích smluv s obnovením soutěže 

Dílčí smlouvy na poskytování Služeb budou uzavírány za obdobného užiti § 135 ZZVZ 
následujícím způsobem: 

4.2.1. Objednatel odešle všem Poskytovatelům výzvu k podání nabídek, v níž uvede 
zejména: 

4.2.1.1. množství poptávaných kvalifLkovaných časových razítek (Objednatel 
předpokládá, že bude odebírat balíky po 100.000 ks kvalifikovaných 
časových razítek; vyhrazuje si však právo poptat i jiné množství 
kvalifikovaných časových razítek); 

4.2.1.2. lhůtu pro podání nabídek na uzavření Dílčí smlouvy; 

4.2.1.3. kontaktní osobu pro účely DOčí smlouvy. 

4.2.2. Objednatel posoudí obdržené nabídky a provede jejich hodnocení na základě 
kritéria nejnižší ceny za 1 ks (jeden kus) kvalifikovaného časového razítka v Kč 
bez DPH. Nabídky nesmí stanovovat pro Objednatele méně výhodné podmínky, 
než jaké Poskytovatel nabídl v zadávacím řízení Veřejné zakázky, zejména nesmí 
stanovovat vyšší cenu, než jaká je pro příslušného Poskytovatele uvedena 
v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

4.2.3. Objednatel oznámí Poskytovatelům rozhodnuti o výběru nejvhodnější nabídky 
na plnění Dílčí smlouvy. Poskytovatele, který podal nejvhodněj ší nabídku, 
Objednatel současně vyzve k uzavřeni DOčí smlouvy. 

4.2.4. Poskytovatel, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je povinen 
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby byla DOčí smlouva 
uzavřena do pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy k jejímu uzavření 
Poskytovateli dle předchozího odstavce. 

4.3. Objednatel si z technických důvodů vyhrazuje právo na základě každé Dílči smlouvy 
odebrat maximálně o 5% více kvalifikovaných časových razítek, než bylo předmětem 
příslušné Dílčí smlouvy. Poskytovatel se zavazuje za sjednanou úplatu poskytnout 
Objednateli vyšší množství kvalifikovaných časových razítek dle předchozí věty. 

4.4. Dílčí smlouvy budou uzavírány podle potřeb Objednatele. Objednatel negarantuje 
Poskytovatelům žádný núnimální objem uzavfraných Dílčích smluv. 

4.5. Každá Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dílčí smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

Strana 3 



5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za vydání kvaliftkovaného časového razítka je uvedena vždy v příslušné Dílčí 
smlouvě. 

5 .2. Každý Poskytovatel prohlašuje, že jím nabídnutá cena v této Smlouvě a v každé Dílčí 
smlouvě je nejvýše přípustná a že plně pokrývá všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb. 

5.3. Cena za poskytnuté Služby (dále jen "Cena za Služby") bude Objednatelem hrazena 
měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, v němž byly Služby 
tímto Poskytovatelem poskytovány. 

5.4. Daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
přílohou bude Objednatelem odsouhlasený Výkaz poskytnutých Služeb, jehož vzor je 
uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Faktura bude dále obsahovat zejména následující 
údaje: 

(a) číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatků SmJouvy; 

(b) číslo a datum uzavření příslušné Dílčí smlouvy; 

(c) číslo a název příslušné veřejné zakázky; 

( d) popis plnění Poskytovatele. 

5.5. Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel zasílat Objednateli doporučeně ve dvou vyhotoveních a jejich splatnost 
bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den 
úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 

Objednatele. 

5.6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s 
uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktwy) až doručením řádně opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

6. ZPůSOB A ROZSAH POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB 

6.1. Na straně Objednatele je určen žadatel oprávněný žádat o kvalifikované časové razítko, 
kterému budou vydávána kvalifikovaná časová razítka. Oprávněný žadatel se pro 
poskytování služby autentizuje vůči Poskytovateli platným komerčním nebo komerčním 
serverovým certifikátem vydaným Poskytovatelem. 

6.2. Jmenný seznam žadatelů Objednatele je Přílohou č. 2 této Smlouvy. Objednatel je 
oprávněn seznam žadatelů v průběhu trvání této Smlouvy měnit, a to jednostranným 
oznámením doručeným každému Poskytovateli; ke změně seznamu žadatelů není třeba 
fonny dodatku k této Smlouvě. 

6.3. Služba časových razítek poskytována nepřetržitě 24 hodin denně 7 dní v týdnu 
s dostupností 99,5 %. 

6.4. V rámci Služby časových razítek Poskytovatel vydá kvaliftkované časové razítko 
vzápětí po obdržení žádostj Objednatele o jeho vydání. 

Strana 4 



6.5. Služba časových razítek bude poskytována vzdáleně z technologických prostor 
Poskytovatele. 

6.6. Každý Poskytovatel bude poskytovat Služby vždy v souladu se svou aktuálně platnou 
certifikační politikou. Objednatel se zavazuje užívat Služby vždy v souladu s aktuálně 
platnou certifikační politikou Poskytovatele, který příslušné Služby poskytuje. Každý 
Poskytovatel se zavazuje v elektronické formě předat Objednateli do pěti pracovních 
dnů ode dne účinnosti této Smlouvy úplné aktuální znění své certifikační politiky. 
Každý Poskytovatel se zavazuje, že v případě jakékoliv změny své certifikační politiky 
předá úplné aktualizované znění své certifikační politiky Objednateli nejpozději v den 
předcházejíci účinnosti takové aktualizované certifikační politiky. 

7. PRÁVA A POVlNNOSTI 0BJEDNATELE 

7 .1. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. 
Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy. 

7.2. Objednatel je oprávněn odebírat jednotlivá kvalifikovaná časová razítka průběžně 
v závislosti na svých provozních potřebách. Objednatel není zavázán k odběru 

jakéhokoliv množství kvalifikovaných časových razítek. 

8. PRÁV A A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

8.1. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy a 
příslušné Dílčí smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy. 

8.2. (oskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytováni Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
Objednatele. Při plněni této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozorněni na splnění svých 
pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou. 

8.3. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti . 

8.4. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

(i) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani 

(ii) postupovat jakákoli svá práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí 
osobu. 

8.5. Poskytovatel je oprávněn použít k plnění této Smlouvy třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. 

8.6. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména okolnosti vylučující odpovědnost 
dle § 2913 odst. 1 Občanského zákoníku apod., která by mohla mít jakýkoli dopad na 
termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele 
písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se 

Strana 5 



tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhťltě o 
překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke 
vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli 
posunutí stanovených termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy. 

9. 0CHRANA DŮVĚRNÝCH lNFORMACÍ 

9.1. Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících. 

9.2. Obě Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné infmmace Gak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů není tímto ustanovením dotčena. 

9.3. Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 

9.3.1. veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou; 

9.3.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele. 

9.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 9 této Smlouvy se 
nevztahuje na informace: 

9.4.1. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele, 

9.4.2. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně 
k dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, 

9.4.3. které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

9.4.4. jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

9.5. Neveřejné informace zahrnují rov11ěž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 
týkají Objednatele či plnění této Smlouvy. 

9.6. Smluv1ú strany se zavazují, že nezpřístup1ú jakékoliv třetí osobě neveřejné infmmace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizeni nebo jinému 
zneužití. 

9.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy. Jiná použiti nejsou bez písemného svole1ú Objednatele přípustná . 

9.8. Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti 
mlčenlivosti a respek1ováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je 
v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

9.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 9 Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukončení 
této Smlouvy. 

9.1 O. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 9 Smlouvy má druhá Smluvní 
stTana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

Strana 6 



9. I I. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona č.lOI/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. 
citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem 
nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje 
zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, 
třetim osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit. 

9.12. Nehledě na ustanovetú článků 9.1 až 9.7 této Smlouvy Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků, byla vedena v 
Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Poskytovatel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků, 
údajů o výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky a seznam subdodavatelů 
Poskytovatele, byly v plném rozsahu zveřejněny Objednatelem. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi dle 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

10. SANKCE 

10.1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za Služby je Poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. 

1 0.2. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost posky1nout Objednateli řádně a včas 
kvalifikovaná časová razítka, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
[1.000] Kč (slovy: {jeden tisic] korun českých) za každý započatý den prodlení 
s poskytnutím každého kvalifikovaného časového razítka. 

10.3. V plipadě, že Poskytovatel poruší své povinnosti uvedené v čl. 8.5 této Smlouvy, bude 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši [5.000] Kč (slovy: 
[pět tisic] korun českých) za každé takové po tušení. 

1 0.4. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky 
k zabezpečení těchto informací dle čl. 9.2 a/nebo 9.6 této Smlouvy a/nebo Poskytovatel 
v rozporu s čL 9. 7 této Smlouvy použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění 
této Smlouvy a/nebo Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného 
subdodavatele povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle ustanoveni 
čl. 9.8 této Smlouvy, a/nebo Poskytovatel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně 
osobních údajů dle čl. 9. 11 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši [100.000] Kč (slovy: {jedno sto tisíc} korun českých) za každé takové 
porušení. 

10.5. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 10 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

l 0.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vznikJých v souladu s tímto článkem 1 O proti jakýmkoli i budoucím a v daném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména 
pohledávkám na zaplacení Ceny za Služby. 

10.7. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

Strana 7 



ll. DOBA TRV ÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let. 

11.2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpi sů. 
Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

11 .3. Tato Smlouva a Dílčí smlouvy na jejím základě uzavírané mohou být před uplynutím 
doby specifikované v článku 11.1 ukončeny pouze na základě dohody obou Smluvnich 
stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpovědí Objednatele v souladu s 
tímto článkem. 

11.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Poskytovatel je 
v prodleni s poskytnutím Služeb po dobu delší než pět (5) dní oproti termínům 
stanoveným Objednatelem či dohodnutým mezi Smluvnimi stranami. 

11 .5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Objednatel je v 
prodlení s platbou ceny za poskytnuté Služby po dobu delší než čtyřicet pět ( 45) dnů po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od 
doručení písemné výzvy Poskytovatele. 

11.6. Odstoupe1ú od Dílčí smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámeni o 
odstoupení druhé Smluvní straně. 

11.7. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání tří (3) měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla poslednímu z Poskytovatelů doručena 
písemná výpověď této Smlouvy. 

11.8. Objednatel je oprávněn kdykoli vypovědět Dílčí smlouvu, a to i bez udání dúvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářniho měsíce následujícího po měsíci, v němž byla příslušnému Poskytovateli 
doručena písemná výpověď dílčí smlouvy. 

11.9. Ukončením této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se 

11.9.1. smluvních pokut, 

11.9.2. ochrany důvěrných informací a 

11.9.3. ustanoveni týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení této Smlouvy nebo dané dílčí smlouvy. 

11.1 O. V případě předčasného ukončeni této Smlouvy nebo dílčí smlouvy mají Poskytovatelé 
nárok na úhradu Služeb řádně poskytnutých v souladu s touto Smlouvou ke dni 
předčasného ukončeni této Smlouvy nebo dané dílčí smlouvy. 

12. 0PRÁ VNĚNÉ OSOBY 

12. 1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 

následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran: 

(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

• 

Strana 8 



• 

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele 1 jsou: 

• 
• 

(iii) Oprávněnými osobami Poskytovatele 2 jsou: 

• 
• 

(iv) Oprávněnými osobami Poskytovatele 3 jsou: 

• 
• 

12.2. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy či Dílčích smluv, jejich doplňkťtm ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí 
udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvni 
stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povilmy takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písenmě oznámit. 

12.3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy nebo dílčí smlouvy, musí být učiněna 
písemně a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou 
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

13. ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

13.1. Vyjma změn seznamu žadatelů podle článku 6.2 této Smlouvy a oprávněných osob 
podle článku 12.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky této Smlouvy nebo 
Dílčích smluv být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě nebo 
příslušné Dílčí smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami. 

13.2. Tato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

13.3. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvni strana uvědomí dtuhou SmJuvtú stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

13.4. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávaji ostanú ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 

Strana 9 



-

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvě jako celku. 

13.5. Tato Smlouvaje vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a 
jedno (1) každý z Poskytovatelů. 

13.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Vzor výkazu poskytnutých Služeb 

2. Seznam oprávněných osob a oprávněných žadatelů Objednatele 

3. Přehled cen nabídnutých Poskytovateli v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy 

4. Závazný vzor Dílčí smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dne 
2 7 -03· 2018 

-----

Objednatel: 
Hlavni 

Podpis: 
Jméno: Robert Fialka, MBA 
Funkce: ředitel odboru .. U,J._..._ .... , ~'r'ft
Magistrátu hl. m. Prahy 

V Praze dne 
2 7 -03- 2018 

-----

Poskytovateli : 
První 

V Praze dne J1. ·3 ' Q/)1 f 
Poskytovatel2: 
Česká pošta 

Podpis: __ 
Jméno: Ing. Roman Kučera 
Funkce: člen představenstva 

V Praze dne 
'2':1 
---

Poskytovatel3: 
eldentity a.s. 


